*Journal of Archetype and Culture*. spring & summer. pp.1-36.
Rozuel, Cécile. 2014. "Calling to the anima mundi: on restoring soul within organizations". *Journal of Management, Spirituality & Religion*. Vol. 11, No, 2. pp. 123-142.

References

- Afrāsiyāb pūr, Alī-Akbar. (2011/1390SH). *Ravanšenāsī va Erfān*. Tehrān: Enteshārāt-e Xorram-šahr.
- Āmūzgār, Zāle. (2009/1388SH). *Tārīxe Asātīrī-ye Irān*. Tehrān: Samt.
- Argyle, Michael. (2005/1384SH). "Jung va Namād Pardāzī-ye Dīnī" (*Jung and Religious Symbolism*). Tr. by Ahmad Rezā Mohammad Pūr. *Majale-ye Naqd va Nazar*. Year 10. No. 1. Pp. 328-337.
- Bahā al- Dīn Valad, Mohammad Ebn Hossein Xatībī. (2003/1382SH). *Ma'āref*. Ed. by Badī' al-Zamān Forūzānfār. 3th ed. Tehrān: Enteshārāt-e Tahūrī.
- Bahrāmī Rahnamā, Xadīje va Mahmūd Tāvūsī (2015/1394SH). "Naqd-e Kohan olgūeī-ye Manzūme-ye Bānū-Gošasb-name". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 40. Pp 135-164.
- Bilsker, Richard. (2005/1384SH). *Jūng (On Jung)*. Tr. by Hossein Pāyande. Tehrān: Tarh-e Now.
- Barātī, Mahmūd & Soheylā Kadīvarī,. (2008/1387SH). "Barrasī-ye barxī az āra-ye Bahā Valad dar Hoze-ye Elm al-nafs." *Majalle-ye Bahār-e Adab*. No.2. Pn. 128 149.
- Copleston, Frederick. (2008/1387SH) *Tarīx-e Falsafe (Tārīx-e Falsafe)*. Tr. by Esmā'il Sa'ādat va Manūčeher Bozorg - Mehr. 4th Ed Tehrān: Elmī Farhangī.
- Chevalier, Jean va Gheerbrant Alain. (2003/1382SH). *Farhang-e Namād-hā (Symbols Culture)*. Vol.3. Tr. by Sūdābe Fazā'elī. 1st ed. Tehrān: Enteshārāt-e Jeyhūn.
- Emāmī, Sāber. (2003/1382SH). "Mowlānā va Kohan olgū-hāye Jūng: Tajrebe-ye Dīdār bā Xištan". (Mowlānā and Jung's Archetypes). *Fasl-nāme-ye Honar*. No. 58. Pp. 8-16.
- Feist, Jess. (2014/1393SH). *Nazarīye hā-ye Šaxsīyat (Theories of Personality)*. Tr. by Yahyā Seyyed Mohammādī. Tehrān: Enteshārāt-e Ravān.
- Fordham, Frieda. (1995/1374SH). *Moqaddame-eī bar Ravānšenāsī-ye Jūng (an Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. by Masoūd Mīrbahā. Tehrān: Jāmī.
- Forūzān-far, badī' al-Zamān. (1954/1333SH). *Zendegānī-ye Mowlānā Jalāl al-dīn Mohammad*. Tehrān: Zavvār.
- Hyde, Maggie. (2011/1390SH). *Moa'refī-ye Jūng (Introducing Jung)*. Tr. by Ebrāhīm Čegenī. Tehrān: Enteshārāt-e Rahnamā.
- Jāmī, Abd al-Rahmān. (1991/1370SH). *Nafahāt al-ons*. Ed. by Mahmūd Ābedī. 1st Vol. 2nd Ed. Tehrān: Ettlā'āt.
- Jung, Carl Gustav. (1994/1373SH). *Ravānšenāsī va Kīmīyā-garī (Psychology and Alchemy)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī.
- _____. (1998/1377SH). *Pāsox be Ayyūb (Answer to Job)*. Tr. by Fo'ād Rowhānī. 1st ed. Tehrān: Enteshārāt-e Jāmī.
- _____. (2015/1394SH). *Ensān dar Jostojū-ye Hovīyat-e Xištan (Man in Search of his Identify)*. Tr. by Mahmūd Behforūzī. 1st ed. Tehrān: Enteshārāt-e Jāmī.
- _____. (2016/1395SH). *Ketab-e Sorx (The Red Book)*. Tr. by Mohammad-Reza Axlāqī Maneš. Tehrān: Našr-e Mosaddeq.
- Kūpā, Fātemeh. (2010/1389SH). "Haqīqat-e Mohammādī dar Āsār-e Erfānī ba Negāhī bar Anīs al-Ārefīn". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 6. No. 20. Pp 137-162.
- Najm Rāzī, Abū-bakr Ebn-Mohammad. (1989/1368SH). *Mersād al-Ebād*. With the Effort of Mohammad-Amīn Rīyāhī. Tehrān: Enteshārāt-e elmī va Farhangī.

- Page, R.I. (1998/1377SH). *Ostūre hā-ye Eskāndīnāvī (Scandinavian Myths)*. Tr. by Abbās Moxber. 1st ed. Tehrān: Našr-e Markaz.
- Parhām, Mahdī. (2010/1389SH). "Ta'ssor-e Mowlānā az Bahā Valad dar Maqūle-ye Rowh" (Mowlānā's Impression of Bahā Valad in the matter of the Soul). *Pažūheš-Nāme-ye Adab-e Hamāsī*. Year. 6. No. 9. Pp. 368- 378.
- Rotten, Nathan. (2006/1385SH). *Farhang-e tāriḫ-e Andīše-hā*. Ed. By. PhilipWiener. Tr. By. Mahbod Iranī Talab. Tehrān: So'ād.
- Sādeqī-yān, Behnām. (2017/1396SH). "Bāz xānī-ye Qazalīyāt-e Šams az Manzar-e Kohan olgū-ye Nafs dar Andīše-ye Jūng". *Fasl-nāme-ye Matn Pažūhī-ye Adabī*. Vol. 21. No.74. Pp. 147- 166.

- Šafī'ī Kadkanī, Mohammad-Rezā. (2013/1392SH). *Dar-āmādī be Sabk - Senasī-ye negāhe Erfānī*. 4th ed. Tehrān: Enteshārāt-e Soxan.
- Sepahsālār, Fereydūn. (1946/1325SH). *Ahvāl-e Mowlānā Jalāl al-dīn Mowlavī*. Ed. by Sa'īd Nafīsī. Tehrān: Eqbāl.
- Singer, Peter. (2000/1379SH). *Hegel*. Tr. by Ezzatollāh Fūlād- vand. Tehrān: Tarh-e Now.
- Stace ,Walter Terence. (2009/1388SH). *Falsafe-ye Hegel (Hegel's philosophy)*. Tr. Hamīd 'Enāyat. 7th ed. Tehrān: Enteshārāt-e Elmī va Farhangī.
- Yāvarī, Hūrā. (2007/1386SH). *Ravānkāvī va Adabīyāt*. Tehrān: Enteshārāt-e Soxan.